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Hármas ünnep volt szeptember 7-én 
Gencsapátiban: a település értéknapján 
„Gencsapáti ízei” címmel főzőversenyt 
rendeztünk, és idén Gencsapáti adott ott-
hont az apáti települések találkozójának.  

Napközben a helyi kötődésű elő-
adók, művészeti csoportok, zenekarok, 
este Vastag Csaba lépett színpadra. De 
volt Mond(m)óka fajátszótér, póni lovag-
lás és hintózás, Borterasz és Dottó kis-
vasút, amelyen nemcsak az apáti vendé-
geinknek mutattuk be településünket 
(Köszönjük Varga Boglárka Csengének a 
kiváló bemutatót). De megmérkőztek 
Gencsapáti és Pecöl öregfiúk focicsapatai 
is. (Fotó: Büki László és Unger Tamás) 

 A rendezvényen külön köszöntöttük 
az apáti települések képviselőit:  

– Bátaapáti képviselőit, Tolna várme-
gyéből, Koroknai Ernő Róbert polgár-
mester urat,  

– Kisbárapátit, Somogy vármegyéből, 
vezetőjük Keszegné Csordás Krisztina 
volt, 

– Monostorapátit, Veszprém várme-
gyéből, Takács Péter polgármester úr 
vezetésével, 

– Somogyapátit, Baranya vármegyé-
ből, Paizsné Kósa Erika alpolgármester 
asszony vezetésével, 

– Zalaapátit, Zala vármegyéből, Kol-
ler Csaba Györgyné képviselő asszony 
vezetésével. 

Az értéknap egyben az apáti telepü-
lések találkozójának is otthont, és az 
értékasztalokon keresztül pedig bemu-
tatkozási lehetőséget adott. A Veszprém 
vármegyei Monostorapáti például a helyi 
gyümölcsből készült bort és pálinkát, és 
több kiadványt hozott magával.  

– Gyökereink részben az egyházi kul-
túrához, a település határában lévő Ben-
cés monostorhoz kötődnek. A település 
elmúlt 900 évét meghatározta az erdő- 
és földművelés, valamint a település véd-
jegyévé vált a rajta keresztül átfolyó Eger 
patak – tudtuk meg Takács Péter polgár-
mesterről, aki fontosnak tartja, hogy az 

apátiak találkozójának hagyományát 
megőrizzék és továbbadják.  

Somogyapáti is több helyi értékkel 
érkezett: a faluban nagy sikerrel műkö-
dő „A Szakkör” tanfolyamain készült 
alkotásokból válogattak, és a helyben 
működő Gyümölcsoltó Alapítvány is 
bemutatkozott. Kustos Irma elmondta, 
küldetésük, hogy a gyümölccsel kapcso-
latos régi tudást visszavezessék a köztu-
datba. 

Gencsapáti értékasztalainál Csordás 
Csabáné hímes tojásait, a kalinkót (Bur-
kon Andreának köszönjük a sütést), Vér-
tes Ildikó mézeskalácsait és kiadványa-
inkat csodálhatták meg a látogatók. 

Éppen a helyi gasztronómiai értékek 
be mutatása az egyik célja az Érték Nap-
nak, de ugyanígy a kulturális bemutatók 
so rán is „helyből” hívtuk az előadókat. A 
színpadi programok sorában közremű-
ködtek a település intézményei és népmű-
vészeti csoportjai a Gyöngyös-kert Óvoda 

folytatás a 2. oldalon 

Amikor az apátiak és az értékek találkoznak
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folytatás az 1. oldalról 
Tudorka csoportja, Csicsergő, Boróka 
együttesek, a Gencsapáti Félnótás Férfi 
Népdalkör, a Gencsapáti Hagyományőr-
ző Néptáncegyüttes, a Boglya Népzenei 
Együttes. Nagy sikerrel mutatkozott be 
Katavics Enikő énekes és a Káosz Rock 
zenekar . Szinte kihagyhatatlan a fellé-
pők sorából múlt század eleji operettet és 
filmzenét játszó Big Mouse Band, akik 
táncra is perdítették a közönséget. Vas-
tag Csaba nagy sikerű koncertje zárta az 
értéknap programját, majd báli mulatsá-
gon szórakozhatott mindenki, ahol 

Németh Róbert és Német Lili szolgáltat-
ta a muzsikát. 

Köszönjük mindenkinek, aki segített, 
főzött, sütit hozott, támogatott, sze -
repelt, vagy önkénteskedett!  

Külön köszönjük az apátiaknak érté-
keik bemutatását, gyönyörű értékaszta-
lokat láthatott a közönség! Bátaapáti, 
Kisbárapáti, Monostorapáti, Somogyapá-
ti, Zalaapáti és Gencsapáti képviselői 
megfogalmazták, hogy a találkozókat 
folytatni kell! Jövőre Zalaapáti lesz a gazda! 

Támogatóink, együttműködő part-
nereink: Apponyi Albert Általános Isko-

la, Gencsapáti Szociális Központ, Idősek 
Klubja, Gyöngyöskert Óvoda, Nemzeti 
Kulturális Alap, Gencsapáti Község 
Önkormányzata, Nemzeti Kulturális 
Támogatáskezelő, Kulturális és Innová-
ciós Minisztérium, Ostyola család, Hét-
forrás Zrt., Vasi Xoda Kft., Borbarát Höl-
gyek, Mozdulj Gencsapátiért Egyesület, 
Gencsapáti Községi Sportegyesület, Nyu-
gat Produkció Kft., Ludwig 2000 Bt., 
Kiss Kertészet, Ferrum Kft., Perintkert 
Kft., Gencsapáti–Perenye Polgárőr Egye-
sület. 
 

Amikor az apátiak és az értékek találkoznak

A hagyományos Gencsapáti Ízei „főző-
verseny” ismét nagyon jó hangulatban 
zajlott a Gencsapáti Értéknapon. Az 
időjárás és a hangulat nagyszerű volt! 9 
főzőcsapat nevezett idén, és finomabb-
nál finomabb ételeket kóstolhatott a 
zsűri, akik már összeszokott csapatot 
alkotnak, hiszen minden évben meg-
tisztelnek minket azzal, hogy elfogad-
ják a főzőverseny értékelését!  
      Köszönjük Babócsi Mártonné Márti, 
Babócsi Miklósné Marika, dr. Bende 

Katalin jegyzőasszony és Nagy Csaba 
munkáját!  
      Idén is nehéz dolguk volt, hiszen a 
csapatok kitettek magukért! Köszönjük 
Farkas Csabának a Szülőföld Könyvkia-
dó Kft. ügyvezetőjének az ajándék köny-
veket, melyeket a csapatok kaptak, és 
köszönjük, hogy tiszteletbeli tagként a 
zsűribe is helyet foglalt! Köszönjük a Kiss 
Kertészet felajánlását, minden főzőcsa-
pat számára a 20 000 Ft-os vásárlási 
utalványt! Találkozzunk jövőre is! 

Baráti főzés az Értéknapon

A falunapi program keretében a Gencsa-
páti Borbarát Hölgyek ismét „Borterasz”-t 
rendeztek be, hogy a helyi gazdák borait 
kínálják a falunap résztvevőinek.  Köszön-
jük, hogy sokan ellátogattak hozzánk! 
       Nagyon köszönjük a bor felajánláso-
kat Gáspár Csabának, Jáger Imrének, 
Kovács Zoltánnak, Lukács-Farkas család-
nak, Mucza Bélának, Németh Alfrédnak.  
A Xoda Drink Kft. támogatását is nagyon 
köszönjük. Jövőre újra találkozunk! 

Borterasz  
a falunapon
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Iskolakezdés – értékek mentén haladva 
Belülről még lázít bennünket a kötetlen 
szabadság karcsapásaival búcsúzó szün-
idő. Ám hervad a nap, bágyad, száll a 
napsugár, s a levelekkel együtt lassan 
elfárad a nyár. Már nem irányít senkit a 
játék, hanem szeptemberben, mint min-
dig, sorba rendeződik minden kisdiák. 
Amikor pici, csodákra nyitott még az 
ember, semmit nem vár annyira, mint az 
iskolát. Kíváncsiságát csak fokozza a 
nagyszülők, szülők nosztalgiája, a na -
gyobb testvér példája. Ezzel most is így 
voltak a kis első osztályosok. Amíg óvo-
dába jártak, kíváncsian hallgatták az 
iskoláról szóló történeteket, és izgatot-
tan számolták, hányat is kell még aludni 
a suli kezdetéig. Végül számukra is eljött 
az általunk már ismert szívkalimpáló 
érzéssel az iskolakezdés pillanata. S azóta 
nekik is megszólal nap, mint nap a tanó-
rák kezdetét és végét jelző csengőszó. 
Köszönjük az első osztályosok szüleinek, 
hogy intézményünket választották gyer-
mekük alma materének! Hiszen tudjuk, 
hogy a gyermek az életük ajándéka. Így 
minden út, ami a kisfiúk, kislányuk 
terelgetését jelenti, jó út, amin menni 
kell, vele, mellette, érte. Azonban néha a 
szülőknek azt is hagyniuk kell, hogy a 
legdrágább kincsük megerősödjön, meg-
edződjön. Így a legértékesebb, amit 
adhatnak neki, hogy segítik őt ráébresz-
teni arra a lehetőségre, amit egyedülálló-
ságukkal adhatnak a világnak.  

Mára véget értek azok az idők, 
amidőn az iskola az élettől „elszigetel-
ten” élhette meghitt minden napjait. Az 
utóbbi évek felgyorsult változásai átfor-
málták, talán egy kicsit meg is ingatták a 
falait. Ám a veszélybe kerülő hagyomá-

nyok, a változás medrében sodródó érté-
kek világában mi itt, a gencsapáti iskolá-
ban szilárd pontként keressük az éle -
tünkben mindazt, ami változatlanul 
mindnyájunkban ér valamit – az ember-
szeretetet, a hazaszeretetet, a becsületet, 
s az igazsághoz való töretlen ragaszko-
dást. S erre nevelünk minden, hozzánk 
beíratott tanulót.  

Különösen fontos számunkra az 
emberi méltóság tiszteletben tartása. 
Hisszük, hogy a szabályok és a szabadság 
összefüggnek egymással, s hogy a szemé-
lyes szabadságunk csak addig terjedhet, 
amíg senki másét nem korlátozzuk. 
Nevelési elvünk az önelfogadás, hiszen 
ha önmagunkat megismertük és elfo-
gadtuk, akkor leszünk csak képesek a 
többi embert is megismerni és elfogadni. 
Valljuk, hogy szüleink feltétel nélküli 
szeretete és tisztelete az egész életünkre 
munícióként szolgál, s az élet olyan ér -
ték, ami minden nap tartogat számunkra 
valami jót. A gyerekeknek útmutatóként 
az erkölcs iránytűjét ad juk, ami mindig 

a helyes irányba visz, s felhívjuk a figyel-
müket arra, hogy ezen az úton örökre fele-
lősek leszünk azokért, akiket barátainkká 
szelídítettünk. Két kincset is szeretnénk 
adni számukra: az egészség őrzését és a 
fenntartható jövőt.  

Az ezen értékek mentén történő ne -
veléssel szeretnénk elősegíteni, hogy az 
Apponyi Albert Általános Iskolában ta -
nuló gyerekek megleljék a tanulás örö-
mét, higgyenek az élet értelmében, és 
tegyenek a rájuk váró jövőért.  

Ám tudjuk, hogy az iskolánk csak 
abban az esetben teljesítheti küldetését, 
ha a szülők ebben segítségünkre lesznek. 
Így arra kérem Önöket, hogy támogassa-
nak bennünket a nevelési folyamatban, 
melyben a legelső és legfontosabb min-
dig a gyermek! Közben pedig ne feledjék, 
hogy az iskola sem más, mint gyermek-
kori álmaink összes mítoszának őrzője. 
Őrködjünk hát közösen a diákok boldo-
gulása felett, s fejlődésük, gyarapodásuk 
révén segítsük elő boldogulásukat! 

Bejczi Mónika, igazgató

„Nem attól válsz jobbá, ha megpróbálsz jó 
lenni, hanem ha megtalálod azt a jóságot, 
ami már eleve benned van, és hagyod azt 
előbukkanni.” – (Eckhart Tolle) 
 
Szeptember 2. és szeptember 16. között 
adhatták le intézményünkben a jó álla-
potú, használt iskolatáskáikat a gyere-
kek, hogy azzal rászoruló társaiknak 
nyújtsanak segítséget az iskolakezdés-
hez. Negyedik alkalommal hirdette meg 
az adománygyűjtő kampányt a Máltai 
szeretetszolgálat és a PontVelem Okos 
Program, melynek Segíts Velem akciójá-
hoz minden tanévben az Apponyi Albert 
Általános Iskola is csatlakozik.  

A MosolyTáska kampányban olyan 
tanulók kaphatnak támogatást, akik csa-
ládjának nehézséget okoz a tanévkezdés-
hez szükséges eszközök beszerzése. A be -
érkező táskákat a legszegényebb telepü-
léseken élő gyerekeknek, illetve a Szere-
tetszolgálattal kapcsolatban álló rászoru-
ló családok gyermekeinek adják át. A 
karitatív szervezetnél idén azt remélik, 
hogy 1500 tanuló iskolakezdéséhez járul-
hatnak hozzá. 

A Gencsapáti Iskolában a Mosoly-
Táska akcióba történő bekapcsolódással 
olyan humánus értékek átadására törek-
szünk, mint a jószándék és az elesettek, 
rászorulók támogatása. Szeretnénk, ha 

az önzetlenség a természetes része lenne 
diákjaink életének. 

Köszönjük szépen a felajánlásaikat! 
Bejczi Mónika, igazgató

Mosolyt csalunk a gyerekek arcára

Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

A Gencsapáti Szentkút községünk és a 
térség kedvelt zarándokhelye, a Szent 
Márton zarándokút és a Mária út egyik 
állomása, fontos helyi és megyei érté-

künk. A helybeliek mellett egész évben 
szívesen jönnek ide a zarándokok imád-
kozni, és köszönteni a Szűzanyát, de 
érkeznek turistacsoportok is, hogy e szép 

és csendes környezetben megpihenhes-
senek.  

A korábbi évekhez hasonlóan az idei 
nyáron is, június végétől szeptember első 

Hálaadó püspöki szentmise a Szentkútnál

A falunapon a Tudorka csoport gyerme-
kei „Leányvásár” című műsorukkal ör -
vendeztették meg a program iránt ér -
deklődőket. Köszönjük a bíztató tapsot! 
 
Szüretek, betakarítások 
      A Cseperedő csoport gyermekei Jáger 
Johanna szülei, nagyszülei meghívására 
a gencsi hegyen töltöttek egy vidám, de 
munkás délelőttöt. 

      A Tudorka csoportos gyermekek 
Vincze Alajos almás kertjében jártak. 
      Köszönjük a meghívásokat! 

A dolgos hétköznapok után megtartot-
tuk a hagyományos szüreti mulatságot. 
Immár sokadik alkalommal Tóth Tamás 
vezényelte le a darálást, préselést.  

      A Tudorka csoportos gyermekek éne -
kes, táncos játéka hívott minket munkára, 
majd mulatságba. A Félnótás Férfi Népdal-
kör két dalcsokorral vidámított minket. 

      Ez a délelőtt igazi közösségformáló 
erővel bírt, hiszen együtt dolgoztak 
kicsik és nagyok, ki-ki a maga erejéhez 
mérten. A munka végeztével Tamás 
vezette a táncházat. Köszönet érte!

A Gyöngyös-kert Óvoda hírei
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nettó nyugdíj) jelenleg 0,5%-a. A befize-
téskor tisztelettel kérjük ennek figye-
lembevételét! Támogatásukat hálásan 
megköszönjük, adományaikat a jó Isten 
fizesse meg bőkezűen! 
      Az egyházi hozzájárulásokat banki 

átutalással is befizethetik a Gencsapáti 
Plébánia bankszámla számára: 
72100330-10042140 Kérjük a befizetés-
kor az „egyházi hozzájárulás” megjegy-
zést feltüntetni! 

A Gencsapáti Egyházközség 

Egyházközségünk eseményei októberben
1.    VÁLTOZÁS A SZENTMISÉK IDŐ-
PONTJÁBAN: 
•     Tájékoztatjuk a kedves híveket, hogy 
október 1-től a hétköznap esti szentmi-
sék 18 órakor kezdődnek a Plébánia-
templomban. 
•     VASÁRNAPONKÉNT továbbra is 
reggel 8 órakor és délelőtt fél 10-kor tar-
tunk szentmiséket a Plébániatemplom-
ban. Az iskolai tanévben a fél 10-kor kez-
dődő szentmisére elsősorban a családo-
kat, a hittanos gyermekeket és szüleiket 
hívjuk és várjuk szeretettel! 
•     SZOMBATONKÉNT ESTE 6 órától 
az Apáti templomban tartunk vasárnap-
ra érvényes előesti szentmisét. 
•     Októberben, a Szűzanya hónapjá-
ban, hétköznaponként az esti szentmi-
sék előtt fél 6-tól rózsafüzért imádko-
zunk a Plébániatemplomban, szomba-
tonként pedig az Apáti templomban. Az 
imádságra szeretettel hívjuk a kedves 
híveket, külön szeretettel a hittanos 
gyermekeket és szüleiket! 
 
2.  TERMÉNY BETAKARÍTÁSI HÁLA-
ADÁS: 
      A szőlősgazdák hálaadó szentmiséjét 
és a termény betakarítási hálaadást októ-
ber 5-én, szombaton, délelőtt fél 10-kor 
tartjuk meg a Szentkútnál.  A közös hála-
adásra mindenkit szeretettel várunk! 
 
3.    Az EGYHÁZKÖZSÉGI HOZZÁJÁ-
RULÁS befizetésére a kedves híveknek 
október hónapban két alkalommal is 
lesz lehetőségük: OKTÓBER 13-án, 
vasárnap és OKTÓBER 20-án, vasár-
nap, mindkét alkalommal DÉLUTÁN 3 
ÉS 5 ÓRA KÖZÖTT A KÖZÖSSÉGI 
HÁZBAN!  
      Egyházi hozzájárulásunkkal helyi 
templomaink (Plébániatemplom, Apáti 
templom, Szentkúti kápolna) egyházi 
létesítményeink és épületeink (Szentkút, 
Közösségi ház, Plébánia) működését és 
fenntartását segíthetjük.  
      Az egyházi hozzájárulás mértéke a 
Magyar Katolikus Püspöki Konferencia 
által országosan megállapított éves nettó 
jövedelem (nyugdíjasok esetében az éves 

Havi nettó 
kereset/nyugdíj

0,5% 
havonta

Éves nettó 
kereset/ nyugdíj

1 év=0,5% 
x 12 hónap

70.000 350 840.000 4.200

75.000 375 900.000 4.500

80.000 400 960.000 4.800

85.000 425 1.020.000 5.100

90.000 450 1.080.000 5.400

95.000 475 1.140.000 5.700

100.000 500 1.200.000 6.000

110.000 550 1.320.000 6.600

120.000 600 1.440.000 7.200

130.000 650 1.560.000 7.800

140.000 700 1.680.000 8.400

150.000 750 1.800.000 9.000

160.000 800 1.920.000 9.600

170.000 850 2.040.000 10.200

180.000 900 2.160.000 10.800

190.000 950 2.280.000 11.400

200.000 1000 2.400.000 12.000

Az egyházközségi hozzájárulás 0,5%-os fizetésének táblázata 
a nettó fizetés/nyugdíj után 

Támogatásukat hálásan megköszönjük, adományaikat a jó Isten fizesse meg bőkezűen!  
A Gencsapáti Egyházközség

vasárnapjáig rendszeresen, minden vasár-
nap a Szentkútnál ünnepeltük a vasárna-
pi szentmisét, és e megszentelt hely idén 
több alkalommal esküvők, keresztelők és 
egy koncert szép helyszíne is volt. 

Évek óta ugyancsak visszatérő, szép 
hagyomány, hogy szeptember 8-án, ide, 
a Szentkúthoz érkeznek meg azok a gya-
logos zarándokok, akik Püspök atya 
vezetésével a szombathelyi Székesegy-
háztól indulnak el imádkozva és énekel-

ve, hogy megemlékezzenek egykori plé-
bánosunkról, Miszori Zoltán atyáról. Az 
idei évben is útnak indultak a zarándo-
kok, hogy a gencsi Szentkútnál tartott 
püspöki szentmisében a helybeli gencsi 
és perenyei hívekkel közösen adjanak 
hálát Zoltán atya hűséges szolgálatáért, 
együtt imádkozzanak szolgáló papjain-
kért, valamint új papi hivatásokért. 

Ezúton is szeretnék hálás szívvel 
köszönetet mondani mindazoknak, akik 

erre a szép alkalomra, valamint az idei 
nyár során a Szentkútnál tartott vala-
mennyi szentmiséhez és szertartáshoz a 
területet elrendezték, előkészítették, fel-
díszítették, és a hangosításhoz a technikai 
eszközöket biztosították, vagy bármilyen 
más módon segítettek. Köszönet a süte-
mények felajánlóinak is. A jó Isten fizesse 
meg bőkezűen mindnyájuk szolgálatát! 

Gombos Bálint  
esperes, plébános 
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. augusztus 8-
án rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban. 
      Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Kiss 
Tibor és Dr. Őry Ferenc önkormányzati 
képviselők (6 fő). Távol maradt: Gergácz 
István önkormányzati képviselő. A Pol-
gármesteri Hivatalt képviselte az ülésen 
Dr. Bende Katalin jegyző.  
      A Képviselő-testület az alábbi dönté-
seket hozta meg: 
1.    elfogadta a Gyöngyös-kert Házirend-
jét, SZMSZ-ét és 2024/25-ös munkatervét,  

2.   megbízta dr. Öry Ferenc képviselőt, 
hogy esetleges önkormányzati ingatlan-
vásárlásokkal kapcsolatban tárgyalásokat 
folytasson le, az ezzel kapcsolatos előter-
jesztés előkészítésében közreműködjön. 
  
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2024. augusztus 8-
án rendkívüli, zárt ülésén döntést hozott 
arról, hogy – tekintettel arra, hogy a 
Szombathelyi Törvényszék elrendelte a 
Muros Bau Kft. felszámolását – hitelezői 
igényt jelent be a céggel szemben, és 
határozott egy új közalkalmazott alkal-
mazásáról a Műszaki csoportba. 
Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző 

Képviselő-testületi ülés
Ezúton tájékoztatom Gencsapáti Köz-

ség Lakosságát, hogy Gencsapáti Köz-

ség Önkormányzatának új Képviselő-

testülete alakuló ülését 2024. október 

9-én 16.00 órakor tartja a Gencsapáti 

Egységes Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményben (Gencsapáti, Hunyadi 

út 225.). Az ülés az érdeklődők részére 

nyilvános. 

Dr. Bende Katalin jegyző

Alakuló ülés

„Válj olyan emberré,  
aki által szebb lesz a világ!”  
 
A Boldog Salkaházi Sára Technikum és 
Kollégium 2022.szeptember elsején nyi-
totta meg kapuit a középiskolás diákok 
előtt színesítve a Vas Vármegyei szak-
képző iskolák képzési palettáját. Többcé-
lú intézményünk elkötelezett a magas 
színvonalú oktatás és a keresztény érté-
kekre épülő nevelés mellett. E célunk 
megvalósításához az oktatás során nagy 
gondot fordítunk az egyéni fejlesztésre, 
és arra, hogy a diákok felfedezzék, miben 
tehetségesek. Kollégiumunkkal karöltve 
segítjük a tanulók tehetségének kibonta-
koztatását és lehetőséget biztosítunk 
számukra ezek bemutatására. A nevelési 
folyamatokban építünk az organikus 
pedagógia alapelveire és fontosnak tar-
juk a diákok családi életre nevelését, 
érzelmi intelligenciájuk fejlesztését.  
      Technikumunkban szociális és okta-
tás ágazaton  folynak a képzések. A tanu-
lók a sikeres érettségi és szakmai vizsga 

után olyan hivatást végezhetnek, mely-
ben különböző életkorú gyermekekkel, 
fiatalokkal, illetve felnőttekkel foglalkoz-
hatnak. E folyamatban -szeretet adva és 
szeretetet kapva- nemcsak a gondjaikra 
bízott gyermekek és felnőttek élete, 
hanem a hivatásukat nagy empátiás kész-
séggel végző fiataloké is kiteljesedhet. A 
meghirdetett tanulmányi területek 
mindegyike hiányszakmákat képez, ezért 
az elhelyezkedési lehetőség biztosított. 
      Új tanulmányi terület az okleveles 
óvodai nevelő, melyen a képzés az ELTE 
Berzsenyi Dániel Pedagógusképző Kará-
val együttműködve történik. Az ötéves 
technikumi képzések sikeres elvégzése 
után a diákoknak lehetőségük van szak-
irányban felsőoktatási intézményekben 
folytatni tanulmányaikat. 
Nyílt napjaink:  
      1. szeptember 30. 9.00–12.00 
      2. október 24.  9.00–12.00 
      3. november 11. 9.00–12.00 
      4. december 16. 8.00–12.00 
Várunk szeretettel! Légy Te is Salkás! 

Bemutatkozik a Salkaházi Sára  
Technikum és Kollégium

TECHNIKUM – 5 éves képzések
Belső kód Ágazat Választ ható idegen nyelv Megszerezhető szakképesítés

11 Oktatás angol, német Oktatási szakasszisztens
12 Oktatás angol, német Óvodai nevelő
21 Szociális angol, német Kisgyermekgondozó, -nevelő
13 Szociális angol, német Szociális és gyermekvédelmi szakasszisztens 
14 Szociális angol, német Szociális és rehabilitációs szakgondozó 

SZAKKÉPZÉS – 3 éves képzések

Belső kód Ágazat Választ ható idegen nyelv Megszerezhető szakképesítés

15 Szociális angol, német Szociális ápoló és gondozó 
16 Szociális angol, német Gyermek- és ifjúsági felügyelő 

A 164/2008. (XII.20.) FVM rendelet 4. § 
(1) bekezdése alapján az állattartó köte-
les minden 3 hónaposnál idősebb ebet 
veszettség ellen saját költségén beoltatni 
az alábbiak szerint: 
–      a 3 hónapos kort elérteket 30 napon 
belül, 
–      az első oltást követően 6 hónapon 
belül, majd ezt követően évenként. 
 
A veszettség elleni védőoltás  
      helye: Gencsapáti, Művelődési Ház 
előtti parkoló (Szentegyház u. 5.) 
      időpontja: 2024. október 7. (hétfő)      
délelőtt 7.00 órától   8.30-ig 
délután 15.00 órától 17.00-ig 
 
Az oltáskor fizetendő összeg 6.000,- 
forint, mely magában foglalja az előírá-
soknak megfelelő hologramos matricát, 
a féreghajtó tablettákat, valamint az 
oltás díját. 
      Kérem, hogy az eboltásra az eboltási 
könyvet szíveskedjenek magukkal hozni! 
      A háznál oltás igény szerint történik, 
melyet a Polgármesteri Hivatal +36 
94/510-225 telefonszámon lehet bejelen-
teni vagy személyesen az oltás helyszí-
nén, ebben az esetben kiszállási díj kerül 
felszámolásra. 
 
Felhívom a kutyatartók figyelmét, hogy 
a jogszabályi rendelkezések alapján kizá-
rólag a microchippel rendelkező kutyák 
olthatók!   
      A helyszínen lehetőség van chip be -
helyezésére, melynek költsége: 4.000,- 
forint. 
      Köszönöm az együttműködésüket!     
 
Gencsapáti, 2024. 09. 09.    
                                               

Dr. Bende Katalin jegyző 

Eboltás
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Sziasztok! Remélem mindenki-
nek csodásan telt a nyara, sok-
sok él ményt, szép családi pil-
lanatot éltetek meg! Az ősz 
páros lábbal törte ránk az 
ajtót, sokat áz tunk-fáztunk 
az elmúlt napokban, de bíz-
zunk benne, hogy a csodás, 
érzékeinket simogató őszi 
napok még előttünk állnak! 
Hiszen ilyenkor az elmúló természet 
annyi csodát rejt, amit gyermekeinkkel 
közösen megvizsgálhatunk egy-egy közös 
séta alkalmával! Arról nem is beszélve, 
hogy az út során összegyűjtött kincsekből 
együtt alkothatunk is! Őszi mondókákkal 
készültem nektek, a fent leírt tevékenysé-
gekhez bátran használjátok akár ezeket is! 
Szép napokat kívánok hozzá!                Viki 
 
Dombon törik a diót, a diót, 
hegyen meg a mogyorót, mogyorót. 
Tessék kérem megbecsülni, és a földre 
lecsücsülni, csüccs. 
 
Sétálunk a mondóka ütemére, majd a 
végén leguggolunk! 

Hüvelykujjam almafa, 
mutatóujjam megrázta, 

középső ujjam felszedte, 
gyűrűsujjam hazavitte, 
ez a pici mind megette, 
megfájdult a hasa tőle. 
 

Ujjszámláló, kicsiknek kinyi-
togatjuk az ujjacskáit, nagyob-

bak már maguk is nyithatják az 
ujjaikat. 

 
Esik eső, csepereg, 
sárga levél lepereg. 
a gyerekek felszedik, 
kosárkába begyűjtik. 
 
Levélszedés közben mondogathatjuk, a 
„gyerekek” helyett lehet a gyermekünk 
nevét behelyettesíteni.  
 
Elérhetőségek: 
Foglalkozásvezető: 
Spiegel-Szabó Viktória  
+3630/468-4020  
spiegelszaboviktoria@gmail.com  
M Mond-móka  

Mond(m)óka – tár

A BorFolk Zenekar adott koncertet és tar-
tott táncházat a Gencsapáti Művelődési 
Házban tegnap este. Bor, bor, bor – szólt a 
dal a Perintparti táncházak sorozat, évad-
kezdő, első rendezvényén, utalva a szüret-
re, a készülő új borokra és arra, hogy ürí-
teni kell fogadásukra a még teli hordókat. 

Így a Perintparti táncházak sorozat 
szeptemberi alkalmához a bor, a fröccs – 
a gencsi hegy leve – volt a természetes 
kísérő ital, a büfében zsíros kenyér volt 
kapható, az asztalokra pedig otthon sütött 
pogácsa, sütemény került. A közönség 
jórészt a helyi és a környékbeli néptánco-
sokból került ki, akik örömmel készültek 
a koncert utáni mulatságra. 

A Borfolk zenészei így vallanak ma -
gukról: az együttes „elkötelezett híve a 
magyarországi borkultúrának és az eh hez 
kötődő zenei hagyományoknak. Muzsi-
kánkkal úgy idézzük fel egy-egy tájegység 
népzenei örökségét, ahogy a jó bor is magá-
ban hordozza a talaj minden ásványát és a 
nap éltető erejét.” 

Műsorukban hallhatunk saját gyűjté-
sű dalokat is, részben népies műdalokat, 
részben népdalokat; például a szlavóniai 
Közép-Bánátból, de megszólalt szombat-
helyi gyűjtésű szám is, amit anno Lajtha 
László zeneszerző, néprajzkutató rögzí-
tett egy Csejtei István nevű prímástól. 
Olyan egyszerű állítással kezdődik, hogy 

„Ez az üveg zöld”, és abban dalköltészeti 
emelkedettségben bontakozik ki, amely 
megindokolja, miért is kell a poharat újra 
és újra teletölteni.  

De az esten mégsem a bor kínálata 
vitte a prímet, hanem egyáltalán a talpa-
lávaló muzsika: a közönség soraiból fel-
álló profi táncosok nagy élvezettel, gya-
korlott mozdulatokkal ropták a párjuk-
kal a táncokat. A rendezvény fényét nem 
csökkentette, amikor rövid időre elment 
a villany. A kultúrház vezetője, Varga 
Albin mécsessel világító lámpást hozott a 
színpad elé – akár ezzel is lement volna a 
program zavarmentesen, de rövidesen 
ismét lett áram. Odakint az eső, a tombo-

ló szél, a sötét, idebent a közösségi élet, a 
jókedv, a perdülő-forduló párok, az ele-
ven, megtartott és megtartó hagyomány.  

A bor kultúráját idézték a dalok a 
BorFolk koncertjén 

A BorFolk együttesnek két lemeze 
van, ahogy mondják, főleg azért, mert 
tevékenységük során inkább az élőzené-
re, a táncházi alkalmakra szeretik inkább 
helyezni a hangsúlyt, láthatólag a közön-
ség ez alkalommal is hálás volt ezért. 

A koncert a Perintparti táncházak 
sorozatban a Csoóri Sándor Program 
támogatásával valósult meg a Pannon 
Térségfejlesztő Egyesület rendezésében. 

forrás: vaol.hu, Merklin Tímea

Bor, bor – a BorFolk játszott Gencsapátiban

Ezúton tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
a szelektív hulladékgyűjtő edények átvé-
telét 2024. október 1-től a STKH ügyfél-
szolgálatán kérhetik! 
 
Elérhetőségek:  
      https://stkh.hu/ 
      ügyfelszolgalat@stkh.hu 
      06 94 200 560 06/99/505-380

Szelektív  
hulladékgyűjtő 
edények átvétele
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Apró 2 db Pb gázpalack, használt kisméretű hűtő, EL-GO nem új, de nem 
használt akkumulátoros 3 kerekű rokkantkocsi. Érd: +3620/443-6294

4 évesek lettünk! 
 

Köszönjük 
Gencsapáti! 

 
Legyen Ön is 
a vendégünk!
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„Gencsi gán(i)ca” 
az Asztalkő fesztiválon

A II. Asztalkő Fesztiválon 
2024. augusztus 31-én, Cákon 
a Gasztro udvarban, első alka-
lommal mutatkozott be a 
megújult Gencsi Hegymen-
tők Egyesülete. „Gencsi gán-
cát” kínáltak az érdeklődők-
nek sokféle öntettel (nagyon 
ízlett a lecsós, és a kapros is).  
      Következő számunkban 
bemutatjuk a közösség értékmentő céljait és terveit.  

(va) 

NÉPDALOS CSOPORTJAINK CÁKON 
A II. Asztalkő Fesztivál – Kőszeghegyalja művészeti, gaszt-

ronómiai és zenei fesztiválja 2024. augusztus 30. – szeptember 
1 . között változatos programmal várta a közönséget 5 telepü-
lésen. Kiemelt helye volt a hagyományoknak, a tehetséges nép-
zenei és népi énekes csoportoknak is.  

Gencsapátiból a Vasi Népdalstúdió Csicsergő, Boróka Együt-
tese és a Félnótás Férfi Népdalkör mutatkozott be színes műsor-
ral, Avas Bendegúz kíséretével.  A Csicsergők Maros-menti lako-
dalmas dalokat, a Borókás leányok vajdasági népdalokat, és 
vidám bordalokat énekeltek. Avas Bendegúz ezúttal dudajáté-
kával kápráztatta el, ajándékozta meg a hallgatóságot. A Félnó-
tások kuruc dalait és bordalait Bendegúz tárogató kísérete emel-
te, díszítette. A férfiak ezen kívül még Vasi népdalokat is énekel-
tek Békefi Antal gyűjteményéből. Vendégül láttak bennünket a 
Gencsi Hegymentő Egyesület tagjai igazi helyi étekkel, a krump-
lis gánicával. A pincesor varázslatos helyszíne minden fellépőt 
és vendéget jó hangulattal, finom borokkal ajándékozott meg.

„Kimentem én a szőlőbe…”

A gencsi csapat idén a legnagyobb létszámmal a házi rendezésű 
magyar ku pán vett részt. Sokan életükben először vettek részt 
bmx versenyen, szeretnénk nekik külön gratulálni és büszkék va -
gyunk rájuk! A verseny szerencsére minden bonyodalom nélkül 
zajlott, a pálya gyönyörű állapotban várta a versenyzőket. Követ-
kező verseny szeptember 28–29. Magyar kupa záró fordulói, 
Alpok Adria záró fordulói és Olimpiai Reménységek versenye.

Gencsapáti Bmx Magyar Kupa 4–5. forduló

Eredmények: 
 
Amatőr 3–6 

KOVÁCS Kende Botond 1. 1. 
SZÉP Mátyás 2. 2. 
CSITKOVICS Vencel  3. 
KISS Levente 4. 
FALUSI Zétény Bendegúz 5. 
KRONEKKER Attila 5. 
KRONEKKER Erik 6. 
 

Amatőr 7–8 
TÓTH Sebestyén 3. 3. 
KOVÁCS Gyula Attila 1.  1. 
TÓTH Szófi 3. 3. 
HENGERICS Marcell 4. 

  
Licences kategóriák 
 
Boys 8 
      GOMBOS Milos 4. 4. 

Boys 9-10 
GOMBOS Bors 1. 1. 
KOCSIS Kata 3. 3. 
BÁNYAI Nándor 4. 4.   

Boys 11–12 
KOCSIS Bendegúz 1. 1. 
GOMBOS Misa 2. 2. 
HORVÁTH Márk 3. 3. 

 
Boys 13–14 

KLEÉ Balázs 2. 1. 
VÖRÖS Zalán 3. 2. 

 
17+  
      ZSOLDOS Péter 1. 1. 
 
30+  
      BALOGH Péter 2. 
 
Cruiser -29 
      HORVÁTH Alex 1.  1.
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Megrendülve hallottuk a hírt, hogy 
Gergácz László – a faluközösség, a helyi 
és vasi néptánc kultúra meghatározó 
személyisége – 67 évesen megtért te -
rem tőjéhez. Nehéz elfogadni a szerette-
inek, hogy ő, aki rajongott az unokái-
ért, családjáért, közösségért, nincs kö -
zöttünk. De szelleme, humora, az együtt 
éneklések, kirándulások, fesztiválok 
élménye mind velünk marad. A közös-
ségi kirándulásokon – bár mindig meg-
jegyezte, hogy Albin ez már az ötödik 
templom ahova bemegyünk –, felejthe-
tetlen marad, amikor a buszos mikro-
fonba elkezdte énekelni a „Fiú, Te aki 
az utcán újságot árulsz…” kezdetű LGT 
nótát. A tánchoz, hagyományhoz fűző-
dő kapcsolatáról beszéljen ő maga. En -
gedjék meg, hogy a tíz éve vele készült 
interjúval búcsúzzunk tőle, mi tánco-
sok, mindnyájunk nevében.  

(va) 
 
Száz lány, száz szalag, száz pohár bor 
 
„1971–72 környékén, húsz éves kihagyás 
után Vincze Feri bácsi úgy gondolta: 
nem szabad feladni azt az álmát, hogy 
Gencsapátiban újra legyen néptánc-
együttes. Az akkori fiatalságból összever-
buvált egy csapatot, felkarolta a falu fia-
talságát. Az ő zenekarának, akikkel az 
1950-es években felléptek, minden tagja 
élt, ők kísértek minket a próbákra és a 
fellépésekre is. 40-50 fő is eljárt táncpró-
bákra. Havi szinten 2-3 fellépésünk volt. 
Akkor ez nagy szó volt, hiszen nem volt 
más szórakozás, nem utaztunk. Nagyon 
jól éreztük magunkat ebben a körben, 
láttuk egész Magyarországot. Heti két-
szer próbáltunk, pólóban, teniszcipőben, 
próbaruhánk nem volt. Később aztán a 
25 éves generációt nehéz volt egyben tar-
tani, sokan megnősültek, férjhez mentek. 

A ’70-es években a szombathelyi 
Áfész támogatta a csapatot, ennek kö -
szönhetően tudtunk ruhákat venni, és 
eljutni a fellépésekre. Az 1976-os Ki Mit 
tud? fordulóin eljutottunk egészen a 
televízió felvételig, de nem jutottunk be 
a tv-be. Letörték a szarvunkat, amikor 
nem mi, hanem a szentpéterfai nemzeti-
ségi együttes nyert. Tudtuk, hogy politi-
kai háttere volt a választásnak. Itthon 
összetörve néztük őket a tv-ben, hiszen 
tudtuk, mi is ott lehettünk volna, sőt 
nekünk volt ott a helyünk. Ez nagyon 
összetörte a csapatot, akkor szét is szé-
ledtünk. Feri bácsi is kezdett öregedni. 
Sok év telt el úgy, hogy megszűntek a 
próbák, a fellépések. Az volt a szerencse, 
hogy ide költözött Varga Albin, aki össze-
fogta a csapatot, és újra elindult a nép-
tánc. Két-három év elteltével aztán el -

kezdtük feldolgozni a vasi táncokat: újra 
elővettük a lakodalmast, a farsangi mu -
latságot és a pünkösdölést. Felkutattuk a 
faluban még élő idős embereket, hogy 
mindenről kikérdezzük őket. Óriási sze-
rencsénk volt, hogy akkor még éltek 
olyan öregek, akik elmesélték, megmu-
tatták, mi, hogyan volt. 

Vincze Feri bácsi 50-60 éves történel-
met keltett akkor életre, amikor húszon 
évesen mi eltáncoltuk az ő egykori tán-
caikat. Sokat köszönhetünk neki, hiszen 
ha akkor ő nem áll oda, biztosan elveszí-
tünk mindent, egy olyan kincset, amiről 
ma sem tudjuk kimutatni, mikor kezd-
ték az őseink, vagyis a magyar néptáncot, 
és azon belül is a vasi táncokat. Pedig 
olyan mély gyökerei vannak, hogy még 
az 1800-as évekből is kerültek elő dalok, 
nóták, táncok. Akad, aki a mai napig 
nem ismeri el, és megvádol minket, hogy 
mi találtuk ki. 

Pesovár Ernő sokat tett ezért a vidé-
kért: ő felkutatta, színpadra vitte az itte-
ni táncokat, de az ő halála után próbálják 
mindezt elfelejteni, miközben már nem-
zetközi elismeréseket is kaptunk. 2001-
ben, Zakopane-ban a Hegyi Népek Fesz-
tiválján 15 ország közül lettünk elsők. 
Akkor már nem táncosként, de az együt-
tes tagjaként vettem részt a rendezvé-
nyen. Hiába nyertük meg, az országban 
még akkor sem figyeltek fel a vasi tán-
cokra. Azzal is megvádoltak minket, 
hogy a regrutázás sem létezett valójában, 
miközben mi magunk is benne voltunk. 
Ez a szép szokás aztán az 1990-es évek 
közepén örökre eltűnt a katonaság meg-
szűntével. Csodálatos emlékeink vannak 
erről. Olyan fontos esemény volt, hogy 

In memoriam Gergácz László

2024 szept g.qxp_2010jan  2024. 09. 24.  19:54  Page 10



11hírmondó 2024.  szeptember

még iskolába sem kellett aznap men-
nünk. Elvonultunk a hősi emlékművek-
hez, hogy megkoszorúzzuk azokat. 
Bementünk az iskolába, az óvodába, de 
még a paphoz is. Akár két-három napig 
is eltartott a regrutázás, ha sok volt az 
eladó lány a faluban. A zenészek végig 

kísértek minket. Ők tudták, hogy hol van 
eladó lány. Sosem hibáztak, hiszen min-
den évben végigjárták a falut, és tudták, 
hogy előző évben ki ment férjhez. Bevit-
tek minket a 40 éves pártában maradt 
nőkhöz is, bár oda nem akartunk be -
menni, de bevittek az öregek, és milyen 

jól tették, hisz ott is ki volt készítve a sza-
lag és a pogácsa. 

A lányok felkészültek a fogadásunk-
ra, már vártak minket. Ha 21 regruta 
volt, 21 nemzeti szalagot készítettek ki az 
asztalra, amit a vastag alapszalagra min-
den háznál felkötöttek. Borral, pogácsá-
val vártak minket, a szülők pedig egymás 
között megbeszélték, ki ad nekünk reg-
gelit, ebédet, vacsorát. Sokat kellett 
innunk: száz lány az száz szalag, és száz 
pohár bor. 

Minden rendezvényen, eseményen 
részt veszek, már nem táncolok, de élet-
em végéig bennem marad a néptánc 
iránti szeretet és tisztelet. Elválaszthatat-
lanul az életem részévé vált. Hála Isten-
nek Gábor fiam viszi tovább mindezt. 
Biztosan lesz egy olyan generáció, aki 
ránk is visszaemlékezik majd, ahogyan 
mi emlékszünk Feri bácsira.” 
 
Kedves Laci! Mi emlékezni fogunk rád, 
rátok! Isten veled, nyugodjál békében. 
Köszönünk mindent, megtiszteltetés, 
hogy ismerhettünk. Mielőbbi meg-
nyugvást kívánunk az egész családnak!  

Gencsapáti táncos közössége nevében, 
Varga Albin 

Jeles magyar búcsújáró helyeink közé 
lépett-emelkedett a Farkas-erdő köze-

pén, pompás természeti környezetben, 
a Szombathelyi Erdészeti Zrt. jóvoltá-
ból fölépült ékesség: a Káld-hidegkúti 
Kisboldogasszony-kápolna. Benne vé -
dőszentje, a hírneves Csíksomlyói 
Madonna-szobor hű másolatával. 
      Kisboldogasszony napja alkalmával, 
szeptember 7-én, verőfényes időben 
sokan gyűltek itt össze-keresztalja jött 
Káldról; Sárvárról kerékpáron ifjú zarán-
dokok is érkeztek. A szentmisét Várhelyi 

Tamás sárvári plébános cereblálta, kán-
torként Nagy György szolgált. 
      Az énekes lányoknak külön is jólesett 
néhány Erdélyt járt résztvevő dícsérete, 
akiknek az elhangzott énekek egyenesen 
a csíksomlyói búcsúk hangulatát idézték, 
hozták ide Nyugat-Magyarországra. 
      Köszönet az erdészek kitűnő, szíves 
rendezésének, akik frissen sütött pogá-
csák kosaraival és hűtött ásványvízzel is 
emelték a búcsú fényét.

Mária-ünnep Káldon

Vármegyénk – egyben a Kárpát-medence 
– egyik ékköve Káldon (tervezte: Czigány 

István, 2017.)

A szépséges Mária–énekek csokrát az idén is a Vasi Népdalstúdió énekesei (Tanai Erzsébet, 
Kristály Ágnes, Dallos Gréta, Dallos Boglárka, Muntean Réka, Grujber Sára, Kumánovich 

Kata Sára, Andor Zsófia, Varga Boglárka Csenge, Kamenyiczki Hanna) adták elő.
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Szent István király, a magyar államala-
pítás tiszteletére, valamint az Apáti 
búcsú alkalmából rendezett ünnepi 
megemlékezésre invitáltuk a település 
lakóit Gencsapátiba augusztus 20-án, 
az Apáti falurész Szent István templo-
mához.  

Az ünnepi szentmisét Gombos Bálint 
esperes mutatta be, aki a szentmise 
végén megszentelte az új kenyeret, ame-
lyet az ünnepi megemlékezésen körbe is 
kínáltak a résztvevőknek, Mucza Béla – 
helyi borász – finom boraival egyetem-
ben a Borbarát hölgyek és a gyermekek. 

Az ünnepi megemlékezést a Vasi 
Népdalstúdió Boróka együttese Mária és 
Szent István énekkel nyitotta meg, majd 
az ünnepi szónok, dr. Balázsy Péter Vas 
vármegye főjegyzője következett. Beszé-
dében kiemelte Szent István királyunk 
államalapító tevékenységét, a nyugati 
kereszténységhez csatlakozásunk küz-
delmeit, valamint az apátiak templomé-
pítő összefogását, kiállását hitük, meg-
győződésük mellett. A mai gencsapátiak 
építő-fejlesztő munkásságát hasonlította 
az elődökéhez, külön megemlítve az apá-
ti falurész befejezés előtt álló fejlesztése-
it, a templom előtt felújított teret, amely 
valóban közösségi térként szolgálja az itt 

élőket. Gombos Bálint esperes megál-
dotta az apáti falurész fejlesztéseit.  

A Gencsapáti Félnótás Férfi Népdal-
kör Szent István énekeit követően a 
görög To Gaitani Néptáncegyüttes 
adott műsort, akik a Sárvári Nemzetkö-
zi Folklórnapok résztvevőiként jöttek el 
az Apáti falurész legnagyobb ünnepére, 
amely a Szózat közös éneklésével ért 
véget. 

 

      Szüreti mulatság 19 órától a Műve-
lődési Ház és Könyvtárban!  
      Zenél DJ Szunyog! Közreműködik a 
Zsivány Zenekar. 
 
Minden érdeklődőt szeretettel vá runk! 
Információ: gencsmuvhaz@gmail.com, 
+36/30/560-5099 

A vendégegyüttes vasi és helyi gaszt-
ronómiára épülő fogadása, a megemlé-
kezést követően, a Művelődési Ház és 
Könyvtárban folytatódott. 

Önkormányzatunk és a szervezők 
nevében köszönjük minden segítőnek, 
támogatónak, együttműködő partnere-
inknek, hogy hozzájárultak a méltó 
emlékezéshez!  

(va)

2024. október 5-én, szombaton hagyo-
mányainknak megfelelően szüreti fel-
vonulást és mulatságot rendezünk, 
melyre minden érdeklődőt és felvonu-
lót szeretettel várunk! (Csak kérjük, 
előre jelezzenek!) 
 
9.30  A szőlősgazdák hálaadó szentmi-
séje a gencsapáti Szentkútnál 
 
A szüreti felvonulás kezdete 13.00 óra! 
      (Előtte 10.30 órától várjuk a közössé-
geket a szüreti fogatok díszítésére!)  
      Indulás a Művelődési Ház és Könyv-
tár elől, majd a menet végigvonul a tele-
pülés utcáin (Sorrend: Dózsa, Deák, Hu -
nyadi, Herényiek háza, körforgalom, 
Hunyadi, Sziget, Kőszegi, Savaria, Szent-
egyház utcák) és visszaérkezik a kiindu-

lópontra.  A gyermekek és idősek a kő szegi 
kisvonatra (Dottóra) is felszállhatnak! 
      Az elmúlt évekhez hasonlóan öröm-
mel és köszönettel vesszük, ha vendég -
asztallal várják a felvonulókat! 
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